งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงสุโขทัย จ.สุโขทัย 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน สุโขทัย - บ้านกร่าง ที่ กม.177+225 RT.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 1,802,025.15

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านแปดแสนสองพันยี่สิบห้าบาทสิบห้าสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

สมปอง นุชมาก

18 พฤศจิกายน 2568 12:13:12

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2569 รหัสงาน 20510

งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงสุโขทัย จ.สุโขทัย 1 แห่ง